Υπηρεσίες του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού».

7. ¤ο υπ’ αρ. 474953/03-10-2022 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗ«Η 
12-10-2022) έγγραφο της Διεύθυνσης Οικονομικής Δι-
αχείρισης, Μισθοδοσίας και λοιπών αμοιβών (¤ομέας 
Πολιτισμού), σύμφωνα με το οποίο προκαλείται δαπάνη 
συνολικού ύψους διακοσίων είκοσι δύο χιλιάδων ευρώ 
(222.000 €), η οποία βαραίνει τις πιστώσεις του Οργανι-
σμού Διαχείρισης και Ανάπτυξης Πολιτιστικών Πόρων.

8. ¤ην υπό στοιχεία ΟΔΑΠ/ΓΔ/ΔΟΠ/¤ΕΠΠΕΜ/19792/ 
17-11-2022 (ΑΔΑ:¬ΧΦΦ46ΜΖΜ4-ΒΝ8) απόφαση ανά-
ληψης υποχρέωσης του Οργανισμού Διαχείρισης και 
Ανάπτυξης Πολιτιστικών Πόρων, σύμφωνα με την οποία